平成 27年度高知県職員倫理審査会 議事概要

１．日時

平成 27年６月５日（金） 午前 10時～11時

２．場所

高知県庁本庁舎 ３階会議室

３．出席者

●審査会委員 ： 池田委員、加藤委員、近藤委員（会長）

●知事部局   ： 梶総務部長、澤田人事課長

●公営企業局 ： 公営企業局 森下次長（総括）

●教育委員会 ： 教育政策課 橋本課長補佐

●警察本部   ： 監察課 中内課長

○事 務 局   ： 人事課 平井課長補佐、森木チーフ（人事担当）、富田

           監察課 森田係長

４．議事

（１）平成 26年度贈与等報告書の提出状況について

５．報告事項

  （１）県政運営指針について

６．概要

（１）平成 26 年度分の贈与等報告書の提出状況について報告後、同報告について審

査会委員の意見を伺った。

特に問題とする指摘等はなく、議事は終了した。

  （２）県政運営指針についてその概要を報告した。

７．備考

贈与等報告書の提出状況については、高知県職員倫理条例第 8条第 3項の規定

に基づき、平成 27年度６月議会で概要を報告することとした。

以上